
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от №
город Белореченск

О внесении изменения в постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского 
района от 16 декабря 2021 г. № 1674 «Об организации 

ярмарки ИП Кессиди А.С. на территории г. Белореченска, 
ул. Конармейская, 139Е»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ 
"Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации", постановлением Правительства Российской 
Федерации от 12 марта 2022 г. № 353 "Об особенностях разрешительной 
деятельности в Российской Федерации в 2022 году", Законом Краснодарского 
края от 31 мая 2005 г. № 879-КЗ "О государственной политике Краснодарского 
края в сфере торговой деятельности", приказом департамента потребительской 
сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от 11 августа 2022 
г. № 136 «Об утверждении Порядка продления сроков договоров и 
разрешительных документов в сфере торговой деятельности», руководствуясь 
статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, 
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Белореченского 
городского поселения Белореченского района от 16 декабря 2021 г. № 1674 «Об 
организации ярмарки ИП Кессиди А. С. на территории г. Белореченска, ул. 
Конармейская, 139Е» дополнив его пунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2. Продлить проведение периодичной, сельскохозяйственной, 
розничной ярмарки с 1 января 2023 года по 31 декабря 2027 года».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Белореченского городского поселения Белореченского 
района, начальника управления по благоустройству города администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района А.Р. Акопяна.

4. 1 locraHOB^eiipe вступает в силу с момента его официального 
обнародований^

I

г г 04/1Глава Белореченского ’ 
городского по. А.В. Абрамов


